Zarzadzenie Nr 28/2024
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URMISTRZ MIASTA IGMINBurmistrza Miasta i Gminy Szczekociny
z dnia 28 lutego 2024 r.

w sprawie: zmiany budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dn. 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z po6zn. zm.) oraz art. 2 ust. 2, art. 212 ust. 2 pkt. 2, art. 257, art. 258 i art.
259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270

z pozn. zm.).
Burmistrz Miasta i Gminy
Szczekociny
zarzadza:
§ 1. Dokona¢ zmian w planie dochodéw budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2024 r. poprzez
zwigkszenie o kwote 78 170 zl, tj. do ogdlnej kwoty budzetu po stronie dochodow 59 988 224 zi.
Dzial | Rozdzial Nazwa Ogodlem w tym:
dochody dochody
biezace majgtkowe
751 Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej, 55 991 55991 -
kontroli i ochrony prawa oraz sadownictwa
75109 Wybory do rad gmin, rad powiatéw i sejmikow 55991 55991 -
wojewddztw, wybory wojtow, burmistrzow i
prezydentéw miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewodzkie
Dotacja celowa otrzymana z budzetu panstwa na realizacje 55991 55991 -
zadan biezacych z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami
Srodki na zadania zwiazane z finansowaniem zadan wyborczych zwigzanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborow samorzadowych w 2024 r.
758 Réine rozliczenia 22179 22179 -
75814 Roine rozliczenia finansowe 22179 22179 -
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 22179 22179 -
dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki na realizacje dodatkowych zadan oswiatowych zwiazanych z
ksztalceniem, wychowaniem i opieka nad dzie¢mi i uczniami bgdgeymi
obywatelami Ukrainy
Razem 78 170 78 170 -
§ 2. Dokona¢ zmian w planie wydatkow budzetu Miasta i Gminy Szczekociny na 2024 r. poprzez
zwigkszenie o kwote 78 170 zl, tj. do ogdlnej kwoty budzetu po stronie wydatkow 65 565 224 zl.
Rozdzial | Nazwa Wydatki Z tego: Wydatki Z tego:
Dzial Biezgce Wydatki | Z tego: Swiadczen | Dotacje | Majatkowe Inwestycj W tym:
jednostek | Wynagro | Wydatki ia na na eizakupy | Na programy
budietowy | dzeniai rwigzane z rzecz osob | zadania inwestycyj | finansowane z
ch skladki od | realizacja fizycznych | biezace ne udzialem
nich ich Srodkéw, o
naliczane statutowych ktérych mowa
zadan wart, Sust. 1
pkt.2i3
751 Urzedy 55991 55991 32762 23229 = = @ = 3
naczelnych
organdéw wladzy
palnstwowej,




kontroli i
ochrony prawa
oraz
sadownictwa

75109 Wybory do rad 55991 55 991 32762 23229 - - - -
gmin, rad
powiatéw i
sejmikow
wojewodztw,
wybory wijtow,
burmistrzow i
prezydentow
miast oraz
referenda
gminne,
powiatowe i
wojewddzkie

UMIG 55991 55991 32762 23229 - - - -
zczekociny

801

Obwiata i 22179 11 489 11296 193 - 10 690 - -
wychowanie

80101 Szkoly 18 736 8 958 8 958 - - 9778 - -
podstawowe

UMIG 9778 - - - - 9778 - -
Szezekociny

Z8 Szczekociny 8 958 8 958 8 958 - -

80104 Przedszkola 912 - - - - 912 - -

UMIG 912 - - - - 912 - -
zczekociny

80113 Dowozenie 193 193 - 193 - - - -
uczniéw do szkol

UMiG 193 193 - 193 - E 2 B
Szezekociny

80120 Licea 2338 2338 2338 - = . . n
ogolnoksztalegce

Z8 Szezekociny 2338 2338 2338

Razem 78170 67 480 44 058 23422 - | 10690 - -

§ 3. Plan dochodéw uzyskanych z Funduszu Pomocy oraz wydatkéw finansowanych tymi srodkami na
2024 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do niniejszego zarzgdzenia.

§ 4. Plan dochodow i wydatkow zwigzanych z realizacjg zadan zleconych z zakresu administracji rzgdowej
w 2024 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z zalgcznikiem nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§ 5. Wykonanie Zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta i Gminy Szczekociny.

§ 6. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

BURMISTRZ
ZEKPC

i\

r Jacek Lipa




Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 28/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Szczekociny
z dnia 28 lutego 2024r

Plan dochodéw uzyskanych z Funduszu Pomocy
oraz wydatkéw finansowanych tymi srodkami na 2024 rok

Plan dochodow

Dziat

Rozdziat Nazwa Ogoélem w tym:
dochody | dochody
biezace | majatkowe
754 Bezpieczeristwo publiczne i ochrona 7 504 7 504 -
przeciwpozarowa
75495 Pozostala dziatalno$é 7 504 7 504 -
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 7 504 7 504 -
dofinansowanie zadan biezgcych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki na pokrycie kosztéw zakwaterowania i wyzywienia obywatelom
Ukrainy przebywajacym na terenie RP
758 Rézne rozliczenia 40 036 40 036 -
75814 Rézne rozliczenia finansowe 40 036 40 036 -
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 40 036 40 036 -
dofinansowanie zadan biezacych w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy
Srodki na realizacje dodatkowych zadan o$wiatowych zwigzanych z
ksztatceniem, wychowaniem i opieka nad dzieémi i uczniami bedacymi
obywatelami Ukrainy
855 Rodzina 4 950 4950 -
85502 Swiadczenia rodzinne, Swiadczenie z funduszu 4 950 4 950 -
alimentacyjnego oraz skladki na ubezpieczenia
emerytaine i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Srodki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofi- 4 950 4 950 -
nansowanie zadan biezgcych w zakresie pomocy oby-
watelom Ukrainy
Srodki na wyptate $wiadczen rodzinnych dla obywateli Ukrainy
Razem 52 490 52 490 -
Il. Plan wydatkow
Dziat Rozdziat Nazwa Wydatki Z tego: Wydatki Z tego:
biezace Wydatki Z tego: Swiadczen | Dotacje na | Malatkowe Mooogivcie | W tym:
jednostek Wynagrod Wydatki ia na rzecz zadania i zakupy Na programy
budzetowych | zeniai zwigzane z oséb biezace inwestycyj | finansowane z
sktadki od realizacja ich fizycznych ne udziatem
nich statutowych srodkéw, o
naliczane zadan ktérych mowa
wart, 5 ust. 1
pkt. 2i 3
754 Bezpieczerist 7 504 64 - 64 7 440 - - - -
wo publiczne
i ochrona
przeciwpozar
owa
75495 Pozostata 7 504 64 - 64 7 440 - - - -
dziatalno$¢
MGOPS 7 504 64 Z 64 7 440 - = 3 x
Szczekociny




801

Oswiata i
wychowanie

40 036

21 406

21213

193

18 630

80101

Szkoly

podstawowe

34 086

17 062

17 062

17 024

UMIG
Szczekociny

17 024

17 024

Zs
Szczekociny

17 062

17 062

17 062

80104

Przedszkola

1606

1 606

UMIG
Szczekociny

1 606

1606

80113

Dowozenie
uczniéw do
szkot

193

193

193

UMIG
Szczekociny

193

193

193

80120

Licea
ogélnoksztatc
ace

4151

4151

4151

Z8
Szczekociny

4 151

4 151

4 151

855

Rodzina

4 950

57

57

4 893

85502

Swiadczenia
rodzinne,
Swiadczenie z
funduszu
alimentacyjne
go oraz
sktadki na
ubezpieczenia
emerytalne i
rentowe z
ubezpieczenia
spoltecznego

4 950

57

57

4 893

MGOPS
Szczekociny

4 950

57

57

4 893

Razem

52 490

21 527

21 213

314

12 333

18 630
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